

الألف/Omani Rial/غير منقّفة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل ، وظيفة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
23,503	23,487	17,108	17,108	42,415	42,383	35,037	35,037
إيرادات							
18,245	18,240	14,563	14,559	35,017	35,007	29,661	29,654
تكاليف المبيعات							
5,258	5,247	2,545	2,549	7,398	7,376	5,376	5,383
الربح الإجمالي							
79	79	97	97	162	162	175	175
إيرادات أخرى							
2,143	2,142	2,010	2,009	4,259	4,258	4,174	4,172
مصرفات عسومية وإدارية							
0	0	5	5	4	4	50	50
مصرفات أخرى							
3,194	3,184	627	632	3,297	3,276	1,327	1,336
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
323	323	442	442	720	720	881	881
إيرادات تمويل							
544	544	180	180	1,101	1,100	318	317
تكاليف تمويل							
2,973	2,963	889	894	2,916	2,896	1,890	1,900
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
518	516	165	165	437	434	320	320
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
2,455	2,447	724	729	2,479	2,462	1,570	1,580
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
2,455	2,447	724	729	2,479	2,462	1,570	1,580
الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
2,455	724	0	0	2,479	0	1,570	0
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.014	0.014	0.004	0.004	0.014	0.014	0.009	0.009
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف							
0.014	0.014	0.004	0.004	0.014	0.014	0.009	0.009
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.014	0.014	0.004	0.004	0.014	0.014	0.009	0.009
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف							
0.014	0.014	0.004	0.004	0.014	0.014	0.009	0.009
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							

الألف/Omani Rial/غير منقّفة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل الشامل ، بالصفى من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
2,455	2,447	724	729	2,479	2,462	1,570	1,580
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم							
الضريبة							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
2,455	2,447	724	729	2,479	2,462	1,570	1,580
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
2,455	724	0	0	2,479	0	1,570	0
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							

الألف/Omani Rial/غير منقّفة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
الإيرادات							
23,503	23,487	17,108	17,108	42,415	42,383	35,037	35,037
الإيرادات من تقديم خدمات							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 12 Aug 2025

إيرادات الإيجار	23,503	23,487	17,108	42,415	42,383	35,037	35,037
إجمالي الإيرادات							
إيرادات أخرى	79	79	97	162	162	175	175
إيرادات متنوعة							
إجمالي إيرادات أخرى							
المصاريف							
تكلفة المبيعات							
مصاريف منافع الموظفين	6,852	6,852	6,187	13,271	13,271	12,259	12,259
وقود وكهرباء	1,352	1,352	1,106	2,240	2,240	2,192	2,192
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء	3,219	3,218	2,304	6,550	6,546	4,816	4,822
إطفاء أصل حق الاستخدام	1,421	1,420	549	2,842	2,840	881	883
تكاليف بضائع أخرى مباعة	5,401	5,398	4,417	10,114	10,110	9,506	9,505
إجمالي تكلفة المبيعات	18,245	18,240	14,563	35,017	35,007	29,654	29,661
مصاريف عمومية وإدارية							
مصاريف منافع الموظفين	1,588	1,588	1,501	3,115	3,115	3,030	3,030
مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات	45	45	46	97	97	91	91
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء	46	46	46	91	91	98	98
مصاريف قانونية ومهنية	88	87	65	199	198	134	136
طباعة وقرطاسية	15	15	7	30	30	15	15
مصاريف وأتعاب أخرى	361	361	346	727	727	804	804
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية	2,143	2,142	2,010	4,259	4,258	4,172	4,174
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 12 Aug 2025